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Husholdningsgebyr  Gebyr 2022 
Inkl mva 

Gebyr 2023   
ex mva

Gebyr 2023 
inkl mva

Grunngebyr            3 041,75       2 696,21 3 370,26      
80 liter            3 041,75       2 696,21 3 370,26      
130 liter            3 574,98       3 168,86 3 961,08      
190 liter            4 214,01       3 735,30 4 669,13      
240 liter            4 787,45       4 243,60 5 304,49      
350 liter            6 546,38       5 802,71 7 253,38      
500 liter          10 580,00       9 378,11 11 722,64    
660 liter          13 225,00     11 722,64 14 653,30    
750 liter          15 870,00     14 067,17 17 583,96    
Pr. m3 i container          21 160,00     18 756,22 23 445,28    

"Underground" - antall abonnenter  Gebyr 2022 
Inkl mva 

Gebyr 2023   
ex mva

Gebyr 2023 
inkl mva

3 574,98                3 168,86 3 961,08      
3 574,98                3 168,86 3 961,08      
3 574,98                3 168,86 3 961,08      

 10 - 21 3 574,98                3 168,86 3 961,08      
Nøkkelkort-ekstrakort/erstatningskort-per stk 408,65                       362,23 452,79         

Etableringskostnader "underground"  Gebyr 2022 
Inkl mva 

Gebyr 2023   
ex mva

Gebyr 2023 
inkl mva

Nye BRL og sameier 66 747,10           59 164,63 73 955,79    
Etablerte BRL og sameier 34 054,90           30 186,27 37 732,83    
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"Over bakken - abonnement" - antall abonnenter  Gebyr 2022 
Inkl mva 

Gebyr 2023   
ex mva

Gebyr 2023 
inkl mva

0ver 10 3 574,98                3 168,86 3 961,08      
6 til 10 3 574,98                3 168,86 3 961,08      
Mindre enn 5 3 574,98                3 168,86 3 961,08      
Nøkkelkort-ekstrakort/erstatningskort-per stk 408,65                       362,23 452,79         

Andre betalingstjenester  Gebyr 2022 
Inkl mva 

Gebyr 2023   
ex mva

Gebyr 2023 
inkl mva

Gulsekk inkl. levering (ny sekk) 110,00                         88,00 110,00         
Asbestsekken (ny sekk) 330,63                       293,07 366,33         
Husholdningsplastsekken pr. rull 20,00                           16,00 20,00           
Matavfallsposer pr. rull 20,00                           16,00 20,00           
Henting av avfallsdunk inntil 10 m fra veikant pr. år. 1 553,14                1 376,71 1 720,88      
Henting av avfallsdunk fra 10 m - 20 m. pr. år. 3 106,29                2 753,41 3 441,77      
Henting av dunk på 4 hjul inntil 10 m. pr. år. 1 846,21                1 636,48 2 045,60      
Henting av dunk på 4 hjul fra 10 m - 20 m.  pr. år. 3 690,30                3 271,09 4 088,86      
Fri henting ved nedsatt bevegelsesevne inntil 10 m gratis  gratis gratis
Montering av lås/gravitasjonslås i dunk 615,76                       545,81 682,26         
Esktra nøkkel til hengelås 48,93                           43,37 54,22           

Tap av nøkkel/ekstranøkkel til lås eller gravitasjonslås 408,39                       362,00 452,49         

Grovavfallsruter pr. tonn. 5 205,36                4 614,03 5 767,54      
Fradrag ved hjemmekompostering. 407,33                       361,06 451,32         
Feriehenting pr. gang pr. dunk inntil 10 meter 93,10                           82,53 103,16         
Dunkbytte på hjemmeadresse 297,30                       263,52 329,41         
Dunkbytte på miljøtorg gratis  gratis  gratis 
Bytte av skitten dunk på torg (byttes kun på torg) 413,68                       366,68 458,36         
Dekk med og uten felg               260,27           230,70 288,38         
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